ÍiAl. ¿i¿
(. /i

A.Y

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNTCIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTóRIA

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N" AD.O56/2023

EsrADo Do cEARÁ - MuNtcípro DE sÃo col.rçALo Do AMARANTE/cE - EXTRATo DA

no¡sÃo (cARoNA) N". AD-os6/zozg.

oBJETO: nO¡SnO A ATA REGTSTRO DE PREçOS PARA nQUtStçÃO DE MATERIAIS PARA

nAVIMENTRçÃo, REcUpERAçno r rApA BURAcos EM MASSA RsrÁllcR EM coNcRETo

BETUMINoso ustNADo E eUENTE - cBeu E DE TRATAMENTo nsrÁlrlco suPERFlclAL,

NAS VIAS pÚgLIcAS, URBANAS E RURAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

DE ME|O AMBTENTE E URBANTSMO DO rr¿UIVCíprO Or SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

oRtGEM: ATA DE REGTSTRO DE PREçOS No, O5.OO5/2023, ORlCtruÁRlR DO pReCnO

lernorutco No. os.oo5/2023 - sRp óncÃo GERENCIADoR: SECRETARIA DE

TNFRAESTRUTURA Do MUNrciplo or Novo oRtENTE - cE.

óneno ADERENTE: sECRETARTA DE MEro AMBTENTE E uRBANtsMo Do MUNIcíplo pr

sno coNçAlo Do AMARANTE - CE.

DETENTOR DO REGTSTRO/CONTRATADA: A T L CONSTRUçÖES E SERVIçOS LTDA;

CNPJ : 04.302.210/0001 -95.

VALOR GLOBAL: R$ 14.850.000,00 (QUATORZE MILHOES E OITOCENTOS E CINQUENTA MIL

REArS).

sÃo col.¡çAlo DO AMARANTE - CE, 04 DE JANEIRO DE 2024.

PREFE¡TURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsrRUtNDo UMA NovA u¡sróR¡¡

l.r f(.

¿k
,7

_*1.q,,)
_l/

.;

,}

f

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

r}{.r

c¡nnoÃo o¡ pust-lcnçÃo
¡xtRrro DA Ao¡sÃo (cARoNAl N". RD-056 'n23

São Gonçalo do Amarante - CÊ, 04 de janeiro de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da

Prefeitura do Município de São Gonçato do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO

(CARONA) N'. AD-O 56/2029, cujo objeto é a ADESÃO n ATA REGISTRO DE PREçOS PARA

AQU|S|çÃO DE MATER|A|S PARA PAV|MENTAçÃO, RECUPERAçÃO E TAPA BURACOS

EM MAssA AsFÁLTtcA EM coNcRETo BETUMTNoSo usrNADo E eUENTE - cBQU E DE

TRATAMENTo AsFÁlnco supERFtcrAL, NAs vrAs púelrces, URBANAS E RURAIS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMB¡ENTE E URBANISMO

DO MUNrCíprO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

HERBE ES GOMES

Secretário de ente e Urbanismo